Fecmopat

JIOKUH #pe MACO




bap

JDxuH 1ipo Msico

N



ABTOPCKUNE KOKTEW

Citrus Sour
BOAKa, cMpon By3nHa, TMMOH

Limoncello Spritz
NTMMOHYENN0, TIMMOH, UTPUNCTOE

Lavander Spritz
TPWMN CEK, TMMOH, TaBaHda, Yan aH4YaH

Banana CrusH
aneponb, Nnkep 6aHaH, TMMOH, B3pbIBHaA KapaMesb

Pineaple Limoncello
NIMMOHYENI0, aHaHACOBbIW COK, IMMOH, PO3MapWH

Tanya Pridumala
areporsb, TIMKEP apTULLOK, POM, LLUOKO/1a4,

Lush Lychee Dream
BOAOKA, MTMKEP NTNYM, TUMOH, CMpon By3nHa

[aHHOe MeHIo aBngeTca pek/aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprmusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

560 P (200 mn)
460 P (200 mn)
640 P (250 mn)
640 P (120 mn)
50 P (250 mn)
560 P (120 mn)
560 P (150 mn)



BT 1% TeuJinm H UH
ABTOpPCKUE KOKTe UM Ha fkuHe g ”
~

Refreshing Currant 660 P (200 mn)

KopAMan YepHasa CMOPOAMHA, OXXMH, MaHIO, CUPOMN NepcuK, TMMOH

Green Apple Sour 640 P (240 mn)

IXKUH, NKep 9610K0, TMMOH, A6/10KO0

Tropical Breeze 640 P (170 mn)

DKUH, TUKeP KNyBGHWKA, ManmHa, Mapakymns, Kopaman ManmHa

Melontini Cream 800 P (210 mn)
COK aHaHaCOBbIVI, COK I'IepCI/IKOBbIVI, cnporn ablH4A, AXXMH

Pink Lady 650 P (210 mn)

DKMH CTPEMHXK NtOB MUHK, CMpon By3nHa, Mrpmuctoe

Pear Amaretto 660 P (110 wmn)

NVKEP rpyLla, TNKEP aMapeTTo, TMMOH, TMMbSH

Creamy Peach 620 P (270 mn)

COK MepPCUMKOBbIN, COK aHaHACOBbIW, OXKMH, 63MNNC, KNyOHMKA

Gin Sour 760 P (200 mn)

I>KWH, BapeHbe denxoa, TMMOH, A6104HbIN PpelL,
KapaMenm3mpoBaHHasa LWNLLIKA

[aHHOe MeHIo aBngeTca pek/aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprmusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



b bHbL Tem
@3aJ1KOJ1 e1<oy< ewnJl S ”
S

Gin and Tonic 420 P (200 mn)

DKUH 6/a, TOHWK , NarM

Tropical cocount 480 P (350 mn)
Kﬂy6Hl/II-<a, KOKOCOBOE MOJIOKO, aHaHaCcoBbIM COK , CNPOTI Kﬂy6Hl/IKa

Whiskey Sour 460 P (200 mn)

BUCKW 6/a, TMMOH, caxap, KOKTEeN/TbHast BULLHS

Mojito 420 P (200 mn)

NMOH, CaXap, NanM, MAaTa, cogoBay

Clover Club 420 P (110 mn)

DXKUH 6/a, cupon ManvHa, TMMOH

[aHHOe MeHIo aBngeTca pek/aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprmusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



Hot cocktails y
| - %%é

[por YepHag cMopoaAMHa 580 P (210 mn)
Kopaunasn 4yepHad CMOpPOoanMHa, COK NMepCunK, TIMMOH, aneJibCUH, OKNH

[MMMHTBEWMH KNaCcCUYECKNM 580 P (210wmn)
KpacHOe BNHO, Crieumnn, anenbCMHOBbLIN COK, anenbCuH, JIMMOH

ManmHOBbLIV MHTBEWH 580 P (210 mn)
Kopaunast MaliMHa, KpaCcHoe BUNHO, JIMMOH , afnesibChH, cneummn

Classic cocktails 37

Negroni By GM 760 P (100 mn)
IXKUH, BMP rpaH KMHKMHA, MapTMHUM POCCO, aHIOCTyPa

Aperol Spritz DOUBLE 1100 P (400 mn)
aneporsib, anenbCuH, UrPUCToE

Strawberry Aperol 520 P (200 mn)
NMKeP KNYOHWYHbIV, UTPUCTOE

Pornostar Martini 620 P (180 mn)
MapakKymns, BOOKa, BaHWUTbHbIV CUPONM, UTPUCTOE

Negroni 640 P (180 mn)
OXXMH, MapTUHW POCCO, KaMMapw

Long Island Ice Tea 640 P (200 mn)
BOOKA, TOUN CEK, IXKUNH, TEKUA, POM, TMMOH, KOKa -KOJ1a

Clover Club 580 P mowmn)

OXWH, TMMOH, CMPOIT MaJiMHa

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



Aneputusbl / JlvxkeCTUBbL

Campari

Jagermeister

Baileys Original

Sambuca Vaccari Triple Anis
Per Se

Grand Poppy Amaro
Carranca Redondo

Byrrh Grand Quinquina

Merlet Creme

BUHHbIM MEPCUK / YepHast cMopoauHa
/ OMKaa exxeBUKa / 3eMnsgHuKa

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

290 P

480 P

370 P

380 P

420 P

520 P

620 P

540 P

420 P

.7
S

(50 M)
(50 M)
(50 M)
(50 mn)
(50 M)
(50 M)
(50 M)
(50 M)

(100 mn)



Texuna / Mecxanb

Volcan De Mi Tierra Blanco
Volcan De Mi Tierra Anejo

Los Tres Tonos Anejo

Los Tres Tonos Blanco

Santo Cuviso Bacanora Blanco
Orendain Blanco

Orendain EXTRA Reposado

Mezcal Artesanal Noble
Coyote Espadin-Tobala

Mezcal Artesanal Noble Coyote Jabali

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

1100 P

1750 P

1500 P

800 P

1900 P

450 P

520 P

1200 P

3200 P

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)



Bucxu

L)L

S
Bunnahabhain Stiuireadair scotland 2100 P
Bunnahabhain Toiteach A Dha scotland 2700 P
Crabbie 12 Years Old scotland 950 P
Lagavulin 8 Years Old scotland 1950 P
Lagavulin 16 years Old scotland 2800P
Lagavulin Distillers Edition scotland 2900 P
Laphroaig 10 years Old scotland 1900 P
Laphroaig Select Cask scotland 2100 P
Laphroaig Four Oak Scotland 1400 P
Macallan Double Cask 12 Years Old scotland 3100 P
Macallan "Sherry Oak" 12 Years Old scotland 980 P
Monkey Shoulder scotland 650 P
Mossburn Blended Malt scotland 1050 P
Oban 12 Years scotland 3200P
Port Charlotte Bruichladdich 10 Years Old scotland 1900 P

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



Bucxu

L)L

S
Talisker malt 10 years old scotland 1250 P
Talisker Skye scotland 1450 P
Talisker Storm scotland 1550 P
Bankhall Single Malt united Kingdom p
The Pogues Ireland 950 P
The Pogues Single Malt ireland 720 P
Proper Twelve reland 500 P
The Sexton Single Malt Ireland 1050 P
Waterford Arcadian Series Gaia Ireland 2250P
Waterford Single Farm Origin Sheestown Ireland 1950 P
Waterford Single Farm Origin Hook Head Ireland 1950 P
Waterford Single Farm Origin Ballymorgan ireland 1950 P

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



Bucxu

L t4

A3ud

Matsui The San Japan

Nikka Coffey Malt Japan

CeBepHast AMepuka

Woodford Reserve usa

Jack Daniels usa

Jim Beam usa

Jim Beam Apple usa

Jim Beam Red Stag Black Cherry usa
Jim Beam Double Oak usa

Fireball canada

Abasolo Alma de La Tierra Mexico

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

890 P

1800 P

1050 P

560 P

570 P

510 P

650 P

620 P

890 P



Pom

L t4

Legendario Elixir de Cuba cuba

Legendario Ronsse cuba

Legendario Aguardiente de Cana Natural cuba
Botucal Mantuano venezuela

Botucal Reserva Exclusiva venezuela

Canerock Jamaica

Bacoo White 3 Years Old Republica Dominicana
Bacoo 7 Years Old Reptblica Dominicana

Anacaona Dominican Amber Republica Dominicana
Tierra Madre Island Sighature Guatemala France
Turquoise Bay Amber Island Signature France
Spytail Black Ginger France

Beach House White Spice France

Beach House Pink Spiced France

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

720 P

720 P

720 P

560 P

860 P

850 P

570 P

830 P

620 P

620 P

620 P

560 P

620 P

620 P



Pom

L t4

Boukman Botanical Haiti
Ron Piet XO 10 Years Germany
Ron Piet 3 Years Old Germany

Zacapa Centenario Solera Gran Reserva 23 Guatemala

JlomallHue xopavarbl

1250 P

990 P

630 P

1300 P

JInMoH4yenno 320 P
JIMMoHYenno Ha oXnHe 380 P
YepHaa cMopoauHa Ha OyKMHe 320 P
JlecHag ManuHa 320P
[1MKaa KoKBa 320 P
ConeHada KapaMerb 320 P
Gastro Set 13 4-x kopananos 980 P

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)



Bonxka

Niki Pure

Beluga Noble
Beluga Gold Line
Balchug XVI Bek

Morus

abpuKoc/anBa/guKkas rpyLla/TyToBbIn

KanbBanoc

650 P

420 P

750 P

460 P

480 P

(50 mn)

(50 mn)

(50 mn)

Marquis De Mondidier 12 Y.O.

Marquis De Mondidier VSOP

IlopTBEnH

é)%‘é &
AN
1850 P

850 P

Warre's Fine White

Porto Alegre Ruby

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

460 P

(60 mn)



KoHbsK

Hine Rare VSOP 1300 P (50wmn)
Remy Martin X.O. 3600P (50wmn)
Nairy 20 Y.O. 1800 P (50wmn)
Abrau-Durso 1870 KVVK 480 P (50 wmn)
[lvBO (B Gy TbHUIKE)

f 7

S

Konix Blanche ma cherie 440 P (450 mn)
Poccug, cBeTnoe, HedunbTpoBaHHoe  4.5%
Stiegl Goldbrau 720 P (500 mn)
ABCTpUS ,cBeTNoe, PUNLTPOBaHHOE  4,9%
Maisel's Weisse Original 720 P (500 mn)
fepMaHug, ceBeTnoe, HedunbTpoBaHHOe 52%
Stacken Schneider 540 P (450 mn)
Poccuga,ceTtnoe, HedunsTpoBaHHoe  52%
Leffe Blond 560 P (330 vn)
Benbrug, ceetnoe, punsTpoBaHHoOe  6,5%
Jaws Weizen 480 P (500 mn)

Poccus, cBeTnoe, HedunbsTpoBaHHoe 56%

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



[lvBO (B Gy TbUIKE)

Atomnaya Prachechnaya
Poccug, aHTapHoe, HebunbTpoBaHHoe 7,0%

Russian Imperial Stout
Poccug, yepHoe, HedunbTpoBaHHoe 7,0%

Leffe Brune
benbrng, TeMHoe, dunbTpoBaHHoOE  6,5%

Maisel's Weisse Dunkel
fepMaHug, TeMHoe, HedunbTpoBaHHHOE  52%

Konix Cherry Ruby

Poccug, dpykToBoe, HebunbTpoBaHHoe 7,0%

Cvnp /mmBo b/A (B 6yTbUIKe)

620 P (500 mn)
580 P (330 mn)
560 P (330 mn)
720 P (500 mn)
620 P (450 mn)

The Good Cider

NcnaHumg, cnop 4,0%
Bkycbl: 46n0Ko / rpyLia / aukue arogbl / Kny6HuKa

Maisel's Weisse
fepMaHug, B/A ceeTtnoe, HedUnbTPOBaHHOE

Clausthaler
fepMaHug, B/A ceetnoe, punsTpoBaHHoe

S-Port IPA

Poccugq, B/A, ceeTnoe, dunibTpoBaHHOE

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

N

620 P (330 mn)
620 P (500 mn)
480 P (330 mn)
620 P (450 mn)



be3ankoronbHble HATIMTKA

L

Scnipecco / Jonuo / AMeprKaHo 220 P (z0/60
/150 mn)

Koppetto Nonino Mandorlata 12,5% 450 P (60 mn)

KanyduHo/Matre 350 P (300 wmn)

bennunc kope 5% 480 P (300 mn)

DdnaT yanT 380 P (200 mn)

Pad 420 P (300 mn)

Knaccuyecku / umTpycoBsbi / naBaHga / coneHas KapamMernb

AVC-Kode 360 P (300 vn)

Kakao 340 P (300 mn)

BUTaMUHHbIV Yan 560 P (500 mn)

LMTPYC-UMBUPL / Mapakyga-neMoHrpacc / ManvHa-6asunnmk

MaTua Ya Ha PACTUTENbHOM MOJIOKe 420 P (300 mn)

3eneHas / rony6as

MOJTOYHbIN KOKTEWU 450 P (300 mn)

LLIOKOMNAOHbIM / BAHUTbHbIN

CBe)XeBbIXKaTblM COK 420/250/ 420/ 420/300 P (200 wvn)

a6n0Ko / MopkoBb / anenscuH / rpenndpyT / cenboepen

*Tto6on KoPeMHbIN HAaMUTOK MOYKET OblTb MPUIOTOBEH
Ha anbTepHaTUBHOM Mosioke — 90 P

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



ABTOPCKUE JTIMMOHAbL

ManmHa-neMoHrpacc

TapxyH

Knaccuyeckui / seneHoe a610Ko
CUUUNNMNCKNIA LNTPRYCOBbIN
MoyLwa-6a3nnmk
MaHro-mMapakyma

JTaBaHOa

KnybHMKa -namm

L

420P 960 P
(400 mn) (1000 Mn)

420P 960 P
(400 mn) (1000 Mn)

420P 960 P
(400 mn) (1000 Mn)

420P 960 P
(400 mn) (1000 Mn)

420P 960 P
(400 mn) (1000 mn)

420P 960 P
(400 mn) (1000 mn)

420P 960 P
(400 mn) (1000 mn)

Yan

) éi%‘ &

§§b:

YepHbIn 460 P (500 mn)
NMmnepatopckui My 3p / Spn Moen /
NHrmunw BpekdacTt / Accam / Jap>KUnuHr
3eneHbin 460 P (500 mn)
MonouHbi yryH / CeHua / YKacMuH /
Bao Mao Xoy - benioBoniocaa o6e3bsHa
DOpyKTOBbLIN / TPaBAHOM 460 P (500 mn)

DOpykToBbIN can / PoMaluka / MepeuHaa maTa / MoeuniuHbii /
ManuHa ¢ mator / CocHoBbIN fec / YepHMKa U MaHro

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,
MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM



be3ankoronbHble HATIMTKA

Cok Rich

TomaT / anenbcuH / a6n10Kko / BULLHS

[ToMallHMM MopC

Soft drinks

KOKa-KOJ1a / KOKa-KOJ1a Zero

Premium Tonic Water Gardenist

Classic Indian Tonic / Sacura Tonic / Grapefruit /
Birch Tree Tonic / Red Currant

Premium Tonic Water Fever-Tree

Mediterranean Tonic / Elderflower Tonic /
Classic Indian Tonic

Bona Legend of Baikal

Be3 rasa/c rasom

Booa Nedra Premium
6e3 rasa/c rasom

[HaHHOe MeHIo aBngeTca pek1aMHbIM MaTepuranom

Ecnuny Bac anneprusa unu gpyrue nuuleBble npeanodteHums,

MPOCKM COOBLLNTbL HAaM 06 3TOM

300 P (200 mn)

220P 720P
(250 mn) (1000 mn)

320 P (330 mn)

420 P (200 mn)

580 P (200 mn)

320P 500P
(330 mn) (750 mn)

720 P (750 mn)



