





Бар Джин про Мясо





Авторские коктейли

W YELL	
M. W.	

Citrus Sour водка, сироп бузина, лимон	560₽	(200 мл)
Limoncello Spritz лимончелло, лимон, игристое	460₽	(200 мл)
Lavander Spritz трипл сек, лимон, лаванда, чай анчан	640 P	(250 мл)
Banana CrusH	640₽	(120 мл)
Pineaple Limoncello	650₽	(250 мл)
Tanya Pridumala апероль, ликер артишок, ром, шоколад	560₽	(120 мл)
Lush Lychee Dream водка, ликер личи, лимон, сироп бузина	560₽	(150 мл)

Авторские коктейли на джине



Refreshing Currant66	50₽	(200 мл)
кордиал черная смородина, джин, манго, сироп персик, лимон		
Green Apple Sour64 джин, ликер яблоко, лимон, яблоко	40₽	(240 мл)
Tropical Breeze 64 джин, ликер клубника, малина, маракуйя, кордиал малина	40₽	(170 мл)
Melontini Cream 80 сок ананасовый, сок персиковый, сироп дыня, джин	90₽	(210 мл)
Pink Lady65 джин Стрейнж люв пинк, сироп бузина, игристое	50₽	(210 мл)
Pear Amaretto66 ликер груша, ликер амаретто, лимон, тимьян	50₽	(110 мл)
	20₽	(270 мл)
	50₽	(200 мл)

Безалкольные коктейли



Gin and Tonic	420₽	(200 мл)
Tropical cocount клубника, кокосовое молоко, ананасовый сок , сироп клубник		(350 мл)
Whiskey Sourвиски б/а, лимон, сахар, коктейльная вишня	460₽	(200 мл)
Mojito	420₽	(200 мл)
Clover Club	420 ₽	(110 мл)

Hot cocktails



Грог черная смородина	580₽	(210 мл)
кордиал черная смородина, сок персик, лимон, апельсин, дж	ИН	
Глинтвейн классический красное вино, специи, апельсиновый сок, апельсин, лимон	_ 580 ₽	(210 мл)
Малиновый глинтвейн кордиал малина, красное вино, лимон , апельсин, специи	_ 580 ₽	(210 мл)

Classic cocktails



Negroni By GM	760 ₽ (100 мл)
джин, бир гран кинкина, мартини россо, ангостура	
Aperol Spritz DOUBLE	1100 ₽ (400 мл)
апероль, апельсин, игристое	
Strawberry Aperol	520 ₽ (200 мл)
ликер клубничный, игристое	
Pornostar Martini	620 ₽ (180 мл)
маракуйя, водка, ванильный сироп, игристое	, ,
Nagrani	6/0 D (100
Negroni	640 Р (180 мл)
джин, мартини россо, кампари	
Long Island Ice Tea	640 ₽ (200 мл)
водка, трипл сек, джин, текила, ром, лимон, кока -кола	
Clover Club	580 ₽ (110 мл)
джин, лимон, сироп малина	

Данное меню является рекламным материалом

Если у вас аллергия или другие пищевые предпочтения, просим сообщить нам об этом

Аперитивы / Дижестивы

		1120
Campari	290₽	(50 мл)
Jagermeister	480₽	(50 мл)
Baileys Original	370₽	(50 мл)
Sambuca Vaccari Triple Anis	. 380 ₽	(50 мл)
Per Se	420₽	(50 мл)
Grand Poppy Amaro	520₽	(50 мл)
Carranca Redondo	620₽	(50 мл)
Byrrh Grand Quinquina	540₽	(50 мл)
Merlet Creme винный персик / черная смородина / дикая ежевика / земляника	420₽	(100 мл)

Текила / Мескаль

		Me
Volcan De Mi Tierra Blanco	1100₽	(50 мл)
Volcan De Mi Tierra Anejo	1750₽	(50 мл)
Los Tres Tonos Anejo	1500₽	(50 мл)
Los Tres Tonos Blanco	800 ₽	(50 мл)
Santo Cuviso Bacanora Blanco	1900₽	(50 мл)
Orendain Blanco	450 ₽	(50 мл)
Orendain EXTRA Reposado	520 ₽	(50 мл)
Mezcal Artesanal Noble Coyote Espadin-Tobala	1200 ₽	(50 мл)
Mezcal Artesanal Noble Coyote Jabali	_3200 ₽	(50 мл)

Виски

Bunnahabhain Stiuireadair Scotland	2100₽
Bunnahabhain Toiteach A Dha Scotland	2700₽
Crabbie 12 Years Old Scotland	950 ₽
Lagavulin 8 Years Old Scotland	1950₽
Lagavulin 16 years Old Scotland	2 800 ₽
Lagavulin Distillers Edition Scotland	2900₽
Laphroaig 10 years Old Scotland	1900₽
Laphroaig Select Cask Scotland	2100₽
Laphroaig Four Oak Scotland	1400₽
Macallan Double Cask 12 Years Old Scotland	3100₽
Macallan "Sherry Oak" 12 Years Old Scotland	980₽
Monkey Shoulder Scotland	650 ₽
Mossburn Blended Malt Scotland	1050₽
Oban 12 Years Scotland	3 200 ₽
Port Charlotte Bruichladdich 10 Years Old Scotland	1900₽

Данное меню является рекламным материалом Если у вас аллергия или другие пищевые предпочтения, просим сообщить нам об этом

Виски

	M. W.
Talisker malt 10 years old Scotland	1250₽
Talisker Skye Scotland	1450₽
Talisker Storm Scotland	1550₽
Bankhall Single Malt United Kingdom	₽
The Pogues Ireland	950 ₽
The Pogues Single Malt Ireland	720 ₽
Proper Twelve Ireland	500 ₽
The Sexton Single Malt Ireland	1050₽
Waterford Arcadian Series Gaia Ireland	_ 2 250 ₽
Waterford Single Farm Origin Sheestown Ireland	1950₽
Waterford Single Farm Origin Hook Head Ireland	1950₽
Waterford Single Farm Origin Ballymorgan Ireland	1950₽

Виски



Азі	1Я
-----	----

Азия	
Matsui The San Japan	890 ₽
Nikka Coffey Malt Japan	1800₽
Северная Америка	
Woodford Reserve USA	1050₽
Jack Daniels USA	560₽
Jim Beam USA	570 ₽
Jim Beam Apple USA	510 ₽
Jim Beam Red Stag Black Cherry USA	650 ₽
Jim Beam Double Oak USA	620 ₽
Fireball Canada	₽
Abasolo Alma de La Tierra Mexico	890 P

Ром

O V(
Legendario Elixir de Cuba Cuba	720 P
Legendario Ronsse Cuba	720 ₽
Legendario Aguardiente de Cana Natural Cuba	720 ₽
Botucal Mantuano Venezuela	560₽
Botucal Reserva Exclusiva Venezuela	860₽
Canerock Jamaica	850 P
Bacoo White 3 Years Old República Dominicana	570 ₽
Bacoo 7 Years Old República Dominicana	830 ₽
Anacaona Dominican Amber República Dominicana	620 ₽
Tierra Madre Island Signature Guatemala France	620 ₽
Turquoise Bay Amber Island Signature France	620 ₽
Spytail Black Ginger France	560₽
Beach House White Spice France	620 ₽
Beach House Pink Spiced France	620 ₽

Ром

THE NE	

	11/20
Boukman Botanical Haiti	_1250₽
Ron Piet XO 10 Years Germany	990 ₽
Ron Piet 3 Years Old Germany	630 ₽
Zacapa Centenario Solera Gran Reserva 23 Guatemala	_1300₽

Домашние кордиалы



Лимончелло	320₽	(50 мл)
Лимончелло на джине	380₽	(50 мл)
Черная смородина на джине	320₽	(50 мл)
Лесная малина	320₽	(50 мл)
Дикая клюква	320₽	(50 мл)
Соленая карамель	320₽	(50 мл)
Gastro Set из 4-х кордиалов	980₽	(50 мл)

Водка Niki Pure 650 ₽ (50 мл) Beluga Noble 420 ₽ (50 мл)

Balchug XVI век ______ 460 ₽ (50 мл)

750₽

(50 мл)

Morus ______ 480 Р (50 мл)

абрикос/айва/дикая груша/тутовый

Кальвадос

Beluga Gold Line

Marquis De Mondidier 12 Y.O.	1850₽

Marquis De Mondidier VSOP ______850 P

Портвейн



Porto Alegre Ruby 460 Р (60 мл)

Коньяк

W WELL
The Man

		M. V.
Hine Rare VSOP	1300₽	(50 мл)
Remy Martin X.O.	3 600 ₽	(50 мл)
Nairy 20 Y.O.	1800₽	(50 мл)
Abrau-Durso 1870 KVVK	480 ₽	(50 мл)
Пиво (в бутылке)		
		Mr. W.
Konix Blanche ma cherie Россия, светлое, нефильтрованное 4.5%	440 ₽	(450 мл)
1 3 3 3 7 1 3 5 1 7 1 3 5 1 7 1 3 7 1 1 3 7 1 3 1 3 1 3 1 3 1 3 1		
Stiegl Goldbrau	720 ₽	(500 мл)
Австрия ,светлое, фильтрованное 4,9%		
Maisel's Weisse Original	720 ₽	(500 мл)
Германия, светлое, нефильтрованное 5,2%		,
Stacken Schneider	540₽	(450 мл)
Россия,светлое, нефильтрованное 5,2%		,
Leffe Blond	560 ₽	(330 мл)
Бельгия, светлое, фильтрованное 6,5%		, ,
Jaws Weizen	480 ₽	(500 мл)
Россия, светлое, нефильтрованное 5,6%		,

Пиво (в бутылке)



Atomnaya Prachechnaya	620₽	(500 мл)
Russian Imperial Stout	580₽	(330 мл)
Leffe Brune Бельгия, темное, фильтрованное 6,5%	560₽	(330 мл)
Maisel's Weisse Dunkel	720₽	(500 мл)
Konix Cherry Ruby Россия, фруктовое, нефильтрованное 7,0%	620₽	(450 мл)

Сидр /пиво Б/А (в бутылке)



The Good Cider Испания, сидр 4,0% Вкусы: яблоко / груша / дикие ягоды / клубника	620₽	(330 мл)
Maisel's Weisse Германия, Б/А светлое, нефильтрованное	620₽	(500 мл)
Clausthaler Германия, Б/А светлое, фильтрованное	480₽	(330 мл)
S-Port IPA Россия, Б/А, светлое, фильтрованное	620₽	(450 мл)

Данное меню является рекламным материалом

Если у вас аллергия или другие пищевые предпочтения, просим сообщить нам об этом

Безалкогольные напитки

		Me of
Эспрессо / Допио / Американо	220₽	(30 / 60 /150 мл)
Корретто Nonino Mandorlata 12,5%	450 P	(60 мл)
Капучино/Латте	350₽	(300 мл)
Бейлис кофе 5%	480₽	(300 мл)
Флэт уайт	380₽	(200 мл)
Раф Классический / цитрусовый / лаванда / соленая карамель	420₽	(300 мл)
АЙС-Кофе	360₽	(300 мл)
Какао	340₽	(300 мл)
Витаминный чай цитрус-имбирь / маракуйя-лемонграсс / малина-базилик	560₽	(500 мл)
Матча чай на растительном молоке зеленая / голубая	420₽	(300 мл)
Молочный коктейли шоколадный / ванильный	450₽	(300 мл)
Свежевыжатый сок 420/250/420/420/	′300₽	(200 мл)

*Любой кофейный напиток может быть приготовлен на альтернативном молоке — 90 Р

Данное меню является рекламным материалом Если у вас аллергия или другие пищевые предпочтения, просим сообщить нам об этом

Авторские лимонады

W YELL
The Market of the Control of the Con

460 ₽ (500 мл)

Малина-лемонграсс	420 Р 960 Р (400 мл) (1000 мл)
Тархун классический / зеленое яблоко	420 Р 960 Р (400 мл) (1000 мл)
Сицилийский цитрусовый	420 ₽ 960 ₽ (400 мл) (1000 мл)
Груша-базилик	420 Р 960 Р (400 мл) (1000 мл)
Манго-маракуйя	420 Р 960 Р (400 мл) (1000 мл)
Лаванда	420 Р 960 Р (400 мл) (1000 мл)
Клубника -лайм	420 Р 960 Р (400 мл) (1000 мл)
Чай	
Черный Императорский Пу Эр / Эрл Грей / Инглиш Брекфаст / Ассам / Даржилинг	460 ₽ (500 мл)
Зеленый Молочный улун / Сенча / Жасмин / Бао Мао Хоу - Беловолосая обезьяна	460₽ (500 мл)

Данное меню является рекламным материалом

Фруктовый / Травяной

Если у вас аллергия или другие пищевые предпочтения, просим сообщить нам об этом

Фруктовый сад / Ромашка / Перечная мята / Гречишный / Малина с мятой / Сосновый лес / Черника и манго

Безалкогольные напитки



Сок Rich томат / апельсин / яблоко / вишня	300 ₽ (200 мл)
Домашний морс	220 Р 720 Р (250 мл) (1000 мл)
Soft drinksкока-кола zero	320 ₽ (330 мл)
Premium Tonic Water Gardenist Classic Indian Tonic / Sacura Tonic / Grapefruit / Birch Tree Tonic / Red Currant	420 ₽ (200 мл)
Premium Tonic Water Fever-Tree	. 580 ₽ (200 мл)
Boдa Legend of Baikal Без газа / с газом	320 Р 500 Р (330 мл) (750 мл)
Boдa Nedra Premium без газа / с газом	720 ₽ (750 мл)